
RADA GMINY 
RUDA-HUTA

UCHWAŁA Nr XVI / 81 /2020 
Rady Gminy Ruda- Huta 
z dnia 27 maja 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIX/199/2006 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 
30 sierpnia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Ruda-Huta (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 185, poz. 2933 z późn. zm.)

Rada Gminy Ruda-Huta uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie 
Ruda, oznaczonej numerem ewidencyjnym 667/1 o powierzchni 0,2057 ha, stanowiącej własność 
Gminy Ruda-Huta uregulowanej w Księdze Wieczystej nr LU1C/00076934/1, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Chełmie, Wydział Ksiąg Wieczystych, na nieruchomość niezabudowaną położoną 
w obrębie Ruda, oznaczoną numerem ewidencyjnym 654/4 o powierzchni 0,1644 ha stanowiącej 
własność osoby fizycznej, uregulowanej w Księdze Wieczystej LU1C/00059770/8 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Chełmie, Wydział Ksiąg Wieczystych.

§1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


